Eelarve taitmine eelarve liikide jargi 2018
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Eelarve
objekt

Eelarve objekti

Eelarve liigi nimetus :
nimetus

Kindlaksmaaratud vahendid
Kindlaksméaéaratud vahendid

Kindlaksmaaratud vahendid
Kindlaksmaaratud vahendid kokku

INO02000

Ulekantavad vahendid INO04000
Ulekantavad vahendid kokku

Ulekantavad vahendid IT investeeringud

Masinad ja seadmed

Majandustegevusest laekunud tulu
Majandustegevusest laekunud tulu
Majandustegevusest laekunud tulu
Majandustegevusest laekunud tulu

Majandustegevusest laekunud tulu
Majandustegevusest laekunud tulu kokku

Konto Konto nimetus Eelarve

41 Sotsiaaltoetused 19 455,00

50 T66j6ukulud 1701 051,98

55 Majandamiskulud 1 549 684,50
3270191,48

15 IT investeeringud 15 445,00

15 Masinad ja seadmed 15 000,00

30 445,00

15 Materiaalse ja immateriaalse pd&hivara soetus
50 T66j6ukulud

55 Majandamiskulud

2017 jaak 372 065,22
322 Tulu majandustegevusest 286 492,30
658 557,52

Taitmine

-18 612,00
-1 709 136,80

-1 525 180,00
-3 252 928,80

-15 445,00

-15 000,00
-30 445,00

-6 315,80
-117 959,24
-94 463,12

-218 738,16

Taitmise % Jaak

843,00
-8 084,82

24 504,50

99,47% 17 262,68

0,00

0,00
100,00% 0,00

439 819,36






